
 

 
 

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 
  

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 10 вересня 2019 року                         № 2772 

 

Про депутатський запит депутата 

Міської ради міста Кропивницького 

О.Краснокутського 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад», статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши депутатський запит 

депутата міської ради О.Краснокутського від 09.09.2019 № 1146/7-дз,  

Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Підтримати депутатський запит депутата Міської ради міста 

Кропивницького О.Краснокутського щодо можливості безкоштовного проїзду 

дітей шкільного віку в комунальному транспорті м. Кропивницького 

(додається). 

2. Управлінню розвитку транспорту та зв’язку спільно з фінансовим 

управлінням міської ради опрацювати депутатський запит, надати 

інформацію про виконання даного рішення депутату міської ради 

О.Краснокутському та управлінню апарату Міської ради міста 

Кропивницького в місячний термін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань промисловості, 

транспорту, зв’язку, торгівлі, сфери послуг, захисту прав споживачів, з питань 

охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і спорту та соціальної політики, 

заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна та Н.Дзюбу. 

 

 

 

Міський голова                                              Андрій РАЙКОВИЧ 


